C
O
M
P
O
N
EN
T
I P
ER
 L
'A
S
P
IR
A
Z
IO
N
E
IN
 A
C
C
IA
IO
 Z
IN
C
A
T
O
G
A
LV
A
N
IZ
ED
 S
T
EE
L
A
S
P
IR
A
T
IO
N
 C
O
M
P
O
N
EN
T
S
CLAMP FOR HOSE
FASCETTE
øD
Su richiesta diametri diversi.
Other diameters are available on request.
Cod. Art.
ØD
[mm]
Sp. /Thk
[mm]
Prezzo
�
FSTF-0080 80 inox 0,6
FSTF-0100 100 inox 0,6
FSTF-0120 120 inox 0,6
FSTF-0140 140 inox 0,6
FSTF-0150 150 inox 0,6
FSTF-0160 160 inox 0,6
FSTF-0180 180 inox 0,6
Cod. Art.
ØD
[mm]
Sp. /Thk
[mm]
Prezzo
�
FSTF-0200 200 inox 0,6
FSTF-0220 220 inox 0,6
FSTF-0240 240 inox 0,6
FSTF-0250 250 inox 0,6
FSTF-0260 260 inox 0,6
FSTF-0280 280 inox 0,6
FSTF-0300 300 inox 0,6